

Tatar ApS

Margretheholmsvej 32, 2 tv
1432 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Olivier Geppel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tatar ApS
Margretheholmsvej 32, 2 tv
1432 København K

CVR-nr: 38790226
Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er anden finansiel formidling undtaget forsikring og pensionsforsikring samt drift af grillbarer, isbarer m.v. Selskabet har i regnskabsåret primært beskæftiget sig med cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud kr. 4.637, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.226
Lønninger		-189.784
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-2.906
Resultat af ordinær primær drift		-21.464
Andre finansielle omkostninger		-5.378
Ordinært resultat før skat		-26.842
Årets resultat		-26.842
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.842
I alt		-26.842

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.250
Materielle anlægsaktiver i alt		17.250
Anlægsaktiver i alt		17.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.340
Tilgodehavender i alt		200.340
Likvide beholdninger		166.553
Omsætningsaktiver i alt		366.893
Aktiver i alt		384.143

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		284.500
Overført resultat		-26.842
Egenkapital i alt		307.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		62.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt		76.485
Gældsforpligtelser i alt		76.485
Passiver i alt		384.143

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Geppel Holding IVS (administrationsselskab) og hæfter med dette solidarisk for skat af indkomst opstået i sambeskatningen samt for visse klideskattearter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret